
Pachet fittinguri electrofuziune + compresiune

I.D.: 59185824

Data publicarii	23.07.21	Coduri CPV	44162100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.749,28 RON - 2.749,28 RON

Descriere: CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0160mm BUC 16,00 35,19 563,04 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0125mm BUC 2,00 23,33 46,66 CC - Reductie lunga injectata PE100 SDR17 0160x125mm BUC 2,00 59,23 118,46 EF - Reductie PE100 SDR11-17.6 0160x110mm P4 BUC 2,00 143,90 287,80 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11-17.6 0160mm P4 BUC 8,00 173,94 1.391,52 Compresiune - Sa intarita PN10 160x1 1/2 BUC 4,00 40,61 162,44 EF - Reductie PE100 SDR11-17.6 0110x090mm P4 BUC 2,00 56,00 112,00 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 2,00 18,60 37,20 Compresiune - Sa intarita PN10 090x1 BUC 2,00 15,08 30,16 TOTAL oferta: RON 2.749,28 mufele de 90 1 saptama restul de marfa se livreaza in 1-2 zile
